ORIGIO a/s
Knardrupvej 2
DK-2760 Måløv
Denmark
Tel: +45 46 79 02 00
Fax: +45 46 79 03 00
ORIGIO.com
Катетери

• Наявні з обтюратором та без
• Наявні з наконечниками EchoGenTM для
проведення ЕТ під контролем УЗД
20
23
20
23
ПОВНИЙ СПЕКТР КАТЕТЕРІВ
Довжина катетерів (см)            Наявні з наконечниками EchoGenTM для проведення ЕТ під контролем УЗД
20
23
СПЕКТР КАТЕТЕРІВ transem СПЕКТР КАТЕТЕРІВ echogentm ДЛЯ ЕТ ПІД
КОНТРОЛЕМ УЗД
Номер за каталогом Назва катетерів
rs
TSET20C TrANSEM SOfT 20CM
TSET23C TrANSEM SOfT 23CM
rs
TSET20S TrANSEM SUppOrT 20CM
TSET23S TrANSEM SUppOrT 23CM
  КАТЕТЕРИ З КУТОВИМ НАКОНЕЧНИКОМ
TSET25SA TrANSEM ANGlEd 25CM
TSET25SAO TrANSEM ANGlEd O 25CM
  КАТЕТЕРИ ЗІ СФЕРИЧНИМ НАКОНЕЧНИКОМ
TSET24SAS TrANSEM SphEriCAl 24CM
TSET24SASO TrANSEM SphEriCAl O 24CM
  КАТЕТЕРИ ДЛЯ ПРОБНОГО ПЕРЕНОСУ
TSTT20S TrANSEM TriAl 20CM
TSTT23S TrANSEM TriAl 23CM
ts
TSS1520 TrANSEM STylET 15CM = 20CM ET
TSS1823 TrANSEM STylET 18CM = 23CM ET
TSS2025 TrANSEM STylET 20CM = 25CM ET
rs
TSET20CEG EchoGen™ SOfT 20CM
TSET23CEG EchoGen™  SOfT 23CM
rs
TSET20SEG EchoGen™  SUppOrT 20CM
TSET23SEG EchoGen™  SUppOrT 23CM
  КАТЕТЕРИ З КУТОВИМ НАКОНЕЧНИКОМ
TSET25SAEG EchoGen™  ANGlEd 25CM
TSET25SAOEG EchoGen™  ANGlEd O 25CM
  КАТЕТЕРИ ЗІ СФЕРИЧНИМ НАКОНЕЧНИКОМ
TSET24SASEG EchoGen™ SphEriCAl 24CM
TSET24SASOEG EchoGen™ SphEriCAl O 24CM
Номер за каталогом Назва катетерів
TSeT20C
TSeT23C
200

Кат.номер ОПИС GAUGE
(Ø)
NEEDLE
DIAMETER
OD (MM)
NEEDLE
LENGTH
(MM)
ASPIRATION
TUBE (CM)
SUCTION
TUBE
(CM)
STOPCOCK
THIN WALL TYPE NEEDLE
SL1603011 OOCYTERS16G N30-A100-S100 16 1.6 30 100 100 NO
SL1603014 OOCYTERS16G N30-A100-S040 16 1.6 30 100 40 NO
SL1603014L OOCYTERS16G N30-A100-S040L* 16 1.6 30 100 40 NO
SL1603064 OOCYTERS16G N30-A060-S040 16 1.6 30 60 40 NO
SL1603044 OOCYTERS16G N30-A040-S040 16 1.6 30 40 40 NO
SL1703011 OOCYTERS17G N30-A100-S100 17 1.5 30 100 100 NO
SL1703014 OOCYTERS17G N30-A100-S040 17 1.5 30 100 40 NO
SL1703014L OOCYTERS17G N30-A100-S040L* 17 1.5 30 100 40 NO
SL1703064 OOCYTERS17G N30-A060-S040 17 1.5 30 60 40 NO
SL1703044 OOCYTERS17G N30-A060-S040 17 1.5 30 40 40 NO
SL1703011M OOCYTERSS17G N30-A100-S100M 17 1.5 30 100 100 IN MIDDLE
REGULAR WALL TYPE NEEDLE
SL1753011 OOCYTERS175G N30-A100-S100 17 1.4 30 100 100 NO
SL1753014 OOCYTERS175G N30-A100-S040 17 1.4 30 100 40 NO
SL1753014L OOCYTERS175G N30-A100-S040L* 17 1.4 30 100 40 NO
SL1753064 OOCYTERS175G N30-A060-S040 17 1.4 30 60 40 NO
SL1753044 OOCYTERS175G N30-A040-S040 17 1.4 30 40 40 NO
SL1753011N OOCYTERSS175G N30-A100-S100N 17 1.4 30 100 100 AT NEEDLE
SL1753014N OOCYTERSS175G N30-A100-S040N 17 1.4 30 100 40 AT NEEDLE
SL1753011B OOCYTERSS175G N30-A100-S100B 17 1.4 30 100 100 AT BUNG
SL1753014B OOCYTERSS175G N30-A100-S040B 17 1.4 30 100 40 AT BUNG
SL1853011 OOCYTERS185G N30-A100-S100 18 1.2 30 100 100 NO
SL1853014 OOCYTERS185G N30-A100-S040 18 1.2 30 100 40 NO
SL1853064 OOCYTERS185G N30-A060-S040 18 1.2 30 60 40 NO
SL1853044 OOCYTERS185G N30-A040-S040 18 1.2 30 40 40 NO
Кат. номер ОПИС GAUGE
(Ø)
NEEDLE
DIAMETER
OD (MM)
NEEDLE
LENGTH
(MM)
ASPIRATION
TUBE (CM)
SUCTION
TUBE
(CM)
STOPCOCK
STIFF WALL TYPE NEEDLE
SL1603011S OOCYTERS16G N30-A100-S100 S 16 1.64 30 100 100 NO
SL1603014S OOCYTERS16G N30-A100-S040 S 16 1.64 30 100 40 NO
SL1603014LS OOCYTERS16G N30-A100-S040L S 16 1.64 30 100 40 NO
SL1603064S OOCYTERS16G N30-A060-S040 S 16 1.64 30 60 40 NO
SL1603044S OOCYTERS16G N30-A040-S040 S 16 1.64 30 40 40 NO
SL1703011S OOCYTERS17G N30-A100-S100 S 17 1.47 30 100 100 NO
SL1703014S OOCYTERS17G N30-A100-S040 S 17 1.47 30 100 40 NO
SL1703014LS OOCYTERS17G N30-A100-S040L S 17 1.47 30 100 40 NO
SL1703064S OOCYTERS17G N30-A060-S040 S 17 1.47 30 60 40 NO
SL1703044S OOCYTERS17G N30-A040-S040 S 17 1.47 30 40 40 NO
SL1703011MS OOCYTERSS17G N30-A100-S100MS 17 1.47 30 100 100 IN MIDDLE
SL1703011NS OOCYTERSS17G N30-A100-S100NS 17 1.47 30 100 100 AT NEEDLE
SL1703014NS OOCYTERSS17G N30-A100-S040NS 17 1.47 30 100 40 AT NEEDLE
SL1703011BS OOCYTERSS17G N30-A100-S100BS 17 1.47 30 100 100 AT BUNG
SL1703014BS OOCYTERSS17G N30-A100-S040BS 17 1.47 30 100 40 AT BUNG
REGULAR WALL TYPE NEEDLE
DL16035111 OOCYTERD16G N35-A100-S100-F100 16 1.6 35 100 100 100
DL16035141 OOCYTERD16G N35-A100-S040-F100 16 1.6 35 100 40 100
DL16035641 OOCYTERD16G N35-A060-S040-F100 16 1.6 35 60 40 100